
 

   

 

 

ALLEGATO N. _____ALL’ORDINATIVO DI FORNITURA/CONTRATTO DERIVATO 

Patto integrativo dell’ordinativo di fornitura/contratto derivato per la 

presentazione della domanda di finanziamento di cui all’articolo 10, comma 1, 

lettera c), della legge regionale 20/2006 volto a incentivare la stipulazione delle 

convenzioni di cui all’articolo 5, comma 1, della legge 381/1991.  
 

 

 



2/3 

 

  

 

Patto integrativo dell’ordinativo di fornitura/contratto derivato per la presentazione della domanda di finanziamento di cui all’articolo 10, 

 comma 1, lettera c), della legge regionale 20/2006 volto a incentivare la stipulazione delle convenzioni di cui all’articolo 5, comma 1, della  

legge 381/1991. 

CIG DERIVATO NR.____________________________________________ 

Protocollo n._________________ 

Data _______________________ 

(Al Fornitore) 

Attraverso il Portale CUCSA 

 

Patto integrativo dell’ordinativo di fornitura/contratto derivato per la presentazione della 

domanda di finanziamento di cui all’articolo 10, comma 1, lettera c), della legge regionale 

20/2006 volto a incentivare la stipulazione delle convenzioni di cui all’articolo 5, comma 1, 

della legge 381/1991. 

Il sottoscritto (nome e cognome) ___________________________________________________________________ 

per conto di (indicare l’Amministrazione contraente) _________________________________________________ 

Codice Fiscale_________________________ Partita IVA ________________________________________________ 

con sede in ______________________________________________________________________________________ 

Via ______________________________________________________________________________________________ 

Tel. _____________________________________/ E-mail _________________________________________________ 

 

premesso che, ai sensi della L.R. n. 20/2006, la convenzione per la fornitura di beni e servizi di cui all'articolo 5, 

comma 1, della legge 381/1991, deve contenere gli elementi essenziali previsti dall’art. 23 della medesima L.R. n. 

20/2006 

ORDINA 

 
la fornitura dei servizi descritti nell’ordinativo di fornitura/contratto derivato alle seguenti condizioni: 

a) le opportunità di lavoro per le persone svantaggiate di cui all'articolo 4, comma 1, della legge 381/1991 sono 
di seguito descritte: ___________________________; 

b) il numero di persone svantaggiate impegnate nella fornitura o servizio e la percentuale di persone svantaggiate 

impiegate nell'attività della cooperativa esecutrice alla data di stipula della convenzione sono: 
____________________________; 

c) le modalità di inserimento od occupazione delle persone svantaggiate impegnate nella fornitura o servizio, 
comprensiva dell'indicazione della tipologia dello svantaggio e delle figure di sostegno ritenute necessarie sono 
di seguito descritte: _______________________________; 

d) la cooperativa sociale ha l’obbligo di applicare nei confronti dei lavoratori, compresi i soci lavoratori, le clausole 
dei contratti collettivi nazionali e degli accordi regionali, territoriali e aziendali di riferimento, firmati dalle 
organizzazioni comparativamente maggiormente rappresentative a livello nazionale, sia per la parte economica 
che per la parte normativa. 

L‘Amministrazione contraente procede alla verifica e vigilanza delle finalità di creazione di opportunità di lavoro per 
le persone svantaggiate, con le seguenti modalità: _____________________________________. 

              

 per l’Amministrazione contraente 



3/3 

 

  

 

Patto integrativo dell’ordinativo di fornitura/contratto derivato per la presentazione della domanda di finanziamento di cui all’articolo 10, 

 comma 1, lettera c), della legge regionale 20/2006 volto a incentivare la stipulazione delle convenzioni di cui all’articolo 5, comma 1, della  

legge 381/1991. 

                                                                                                                    _______________________________ 

                                                                                                                         (SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE) 

 

  Per il Fornitore (PER RICEVUTA) 

  _________________________________ 
    (SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE) 

 

 


